del otorgamiento de la escritura pública de constitución. 

TÍTULO II 

DEL CAPITAL SOCIAL Y LAS ACCIONES 

Artículo 6º.- CAPITAL SOCIAL. 

El capital social es de UN MILLÓN DE EUROS Y OCHO MILÉSIMAS DE EURO 

(1.000.000,008 €), totalmente suscrito y desembolsado, dividido en QUINIENTAS 

MILLONES CUATRO (500.000.004) acciones de 0,002 euros de valor nominal cada 

una de ellas, ordinarias, indivisibles y de una misma serie, representadas mediante 

anotaciones en cuenta. 

Artículo 7º.- INDIVISIBILIDAD DE LAS ACCIONES. 

Toda acción de esta compañía es indivisible, por tal motivo, si alguna acción, en